

सूचना NOTICE

आरटीआय कायदा - 2005 / सूचना का अधिका अधिनियम - 2005 / RIGHT TO INFORMATION ACT- 2005

केंद्रीय प्रशासन युनिट, केंद्रीय लेखा युनिट आणि केंद्रीय खरेदी युनिटशी संबंधित माहिती आरटीआय कायदा-२००५ अंतर्गत खालील तपशीलांद्वारे प्राप्त केली जाऊ शकते. / आरटीआई अधिनियम-2005 के तहत केंद्रीय प्रशासन एकक, केंद्रीय लेखा एकक और केंद्रीय क्रय एकक से संबंधित जानकारी नीचे दिए गए विवरण से मांगी जा सकती है। / INFORMATION UNDER THE RTI ACT-2005 RELATED TO CENTRAL ADMINISTRATION UNIT, CENTRAL ACCOUNTS UNIT & CENTRAL PURCHASE UNIT MAY BE SOUGHT FROM THE DETAILS MENTIONED BELOW:

<p>नोडल अधिकारी / सहायक सार्वजनिक माहिती अधिकारी & सहायक कर्मचारी अधिकारी (R) खरेदी व साठा संचालनालय, '0' मजला, वि.स. भवन, अणुशक्तिनगर, मुंबई-400094 फोन: 022-2548 7029 ईमेल: aporct@dpsdae.gov.in</p>	<p>केंद्रीय प्रशासन विभागासाठी केंद्रीय सार्वजनिक माहिती अधिकारी & प्रशासकीय अधिकारी-III खरेदी व साठा संचालनालय, '0' मजला, वि.स. भवन, अणुशक्तिनगर, मुंबई-400094 फोन: 022-2548 7030 ईमेल: admo3@dpsdae.gov.in</p>	<p>केंद्रीय लेखाशाखेसाठी केंद्रीय सार्वजनिक माहिती अधिकारी & उप नियंत्रक लेखे खरेदी व साठा संचालनालय, २ रा मजला, वि.स. भवन, अणुशक्तिनगर, मुंबई-400094 फोन: 022-2548 6230 ईमेल: dcadps@dpsdae.gov.in</p>	<p>केंद्रीय खरेदी विभागासाठी केंद्रीय सार्वजनिक माहिती अधिकारी & उपसंचालक खरेदी व साठा संचालनालय, १-ला मजला, वि.स. भवन, अणुशक्तिनगर, मुंबई-400094 फोन: 022-2548 6136 ईमेल: dd_a@dpsdae.gov.in</p>
<p>नोडल अधिकारी / सहायक जन सूचना अधिकारी & सहायक कार्मिक अधिकारी (भर्ती) क्रय एवं भंडार निदेशालय, '0' तल, वी.एस. भवन, अणुशक्ति नगर, मुंबई-400094 फोन: 022-2548 7029 ईमेल: aporct@dpsdae.gov.in</p>	<p>केंद्रीय प्रशासन एकक के लिए केंद्रीय जन सूचना अधिकारी & प्रशासनिक अधिकारी-III क्रय एवं भंडार निदेशालय, '0' तल, वी.एस. भवन, अणुशक्ति नगर, मुंबई-400094 फोन: 022-2548 7030 ईमेल: admo3@dpsdae.gov.in</p>	<p>केंद्रीय लेखा एकक के लिए केंद्रीय जन सूचना अधिकारी & उप नियंत्रक लेखा क्रय एवं भंडार निदेशालय, द्वितीय तल, वी.एस. भवन, अणुशक्ति नगर, मुंबई-400094 फोन: 022-2548 6230 ईमेल: dcadps@dpsdae.gov.in</p>	<p>केंद्रीय क्रय एकक के लिए केंद्रीय जन सूचना अधिकारी & उप निदेशक क्रय एवं भंडार निदेशालय, प्रथम तल, वी.एस. भवन, अणुशक्ति नगर, मुंबई-400094 फोन: 022-2548 6136 ईमेल: dd_a@dpsdae.gov.in</p>
<p>NODAL OFFICER / ASSISTANT PUBLIC INFORMATION OFFICER & ASSISTANT PERSONNEL OFFICER (R) Directorate of Purchase & Stores, '0' Floor, V.S. Bhawan, Anushaktinagar, Mumbai-400094 Phone: 022-2548 7029 email: aporct@dpsdae.gov.in</p>	<p>FOR CENTRAL ADMINISTRATION UNIT CENTRAL PUBLIC INFORMATION OFFICER & ADMINISTRATIVE OFFICER-III Directorate of Purchase & Stores, '0' Floor, V.S. Bhawan, Anushaktinagar, Mumbai-400094 Phone: 022-2548 7030 email: admo3@dpsdae.gov.in</p>	<p>FOR CENTRAL ACCOUNTS UNIT CENTRAL PUBLIC INFORMATION OFFICER & DEPUTY CONTROLLER OF ACCOUNTS Directorate of Purchase & Stores, 2nd Floor, V.S. Bhawan, Anushaktinagar, Mumbai-400094 Phone: 022-2548 6230 email: dcadps@dpsdae.gov.in</p>	<p>FOR CENTRAL PURCHASE UNIT CENTRAL PUBLIC INFORMATION OFFICER & DEPUTY DIRECTOR Directorate of Purchase & Stores, 1st Floor, V.S. Bhawan, Anushaktinagar, Mumbai-400094 Phone: 022-2548 6136 email: dd_a@dpsdae.gov.in</p>
	<p>FOR CENTRAL ADMINISTRATION UNIT & CENTRAL ACCOUNTS UNIT APPELLATE AUTHORITY/ CHIEF ADMINISTRATIVE OFFICER Directorate of Purchase & Stores, 1st Floor, V.S. Bhawan, Anushaktinagar, Mumbai-400094 Phone: 022-2548 7136 email: caoadm@dpsdae.gov.in</p>	<p>FOR CENTRAL PURCHASE UNIT & CENTRAL STORES UNIT APPELLATE AUTHORITY/ DEPUTY DIRECTOR Directorate of Purchase & Stores, 1st Floor, V.S. Bhawan, Anushaktinagar, Mumbai-400094 Phone: 022-2548 6129 email: dd_d@dpsdae.gov.in</p>	